1						
2233/2012	FERNANDO ZAYAS RAMOS	80074359C	BADAJOZ (BADAJOZ)	12/06/2012	LO 1/1992 - 25.1	500 €
2234/2012	JESÚS MARÍA CORTIJO COSTA	08832050G	BADAJOZ (BADAJOZ)	12/06/2012	LO 1/1992 - 25.1	500 €
2299/2012	FRANCISCO JOSE GARRIDO ESCUDERO	53986971Z	DON BENITO (BADAJOZ)	05/06/2012	LO 1/1992 - 26.h)	200 €
2321/2012	FERNANDO BARROSO ENRIQUE	08827504N	BADAJOZ (BADAJOZ)	12/06/2012	LO 1/1992 - 25.1	306 €
2322/2012	JOSE JOAO ALBINO	X1983230D	BADAJOZ (BADAJOZ)	12/06/2012	LO 1/1992 - 25.1	500 €
2373/2012	HIGINIO CALVO JIMÉNEZ	08820917A	BADAJOZ (BADAJOZ)	21/06/2012	LO 1/1992 - 25.1	306 €
2382/2012	PEDRO JOSÉ VILLARÍN BENEDITO	80108832Q	BADAJOZ (BADAJOZ)	21/06/2012	LO 1/1992 - 25.1	306 €
2564/2012	JUAN FERNANDO MUÑOZ GALÁN	75546931G	ALANGE (BADAJOZ)	11/06/2012	LO 1/1992 - 25.1	500 €

Badajoz, a 5 de julio de 2012. El Secretario General, RAMÓN JOSÉ GONZÁLEZ LÓPEZ.

AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA

ANUNCIO de 9 de julio de 2012 sobre información pública de la aprobación inicial de la modificación n.º 5 de las Normas Subsidiarias. (2012082316)

Aprobada inicialmente la modificación puntual n.º 5 (01/2012) de las Normas Subsidiarias del término municipal de La Garrovilla, modificación consistente en redefinir varias condiciones edificatorias en suelo urbano promovida por el Ayuntamiento de La Garrovilla, equipo redactor Soledad Martín-Pérez Aparicio y Dolores Álvarez Ariza (Oficina de Gestión Urbanística Mancomunidad Vegas Bajas), por acuerdo de pleno de fecha 5 de julio del 2012, de conformidad con lo establecido en los artículos 77.2.2. de la Ley 15/2001, de 14 de diciembre, del Suelo y Ordenación Territorial de Extremadura, y 121.2 del Reglamento de Planeamiento de Extremadura aprobado por Decreto 7/2007, de 23 de enero, se somete a información pública por el plazo de un mes que comenzará a contar a partir de la última publicación de este edicto que se publicará en el Diario Oficial de Extremadura y en el Periódico Extremadura.

La Garrovilla, a 9 de julio 2012. La Alcaldesa, ISABEL CALLE JIMÉNEZ.

FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO

ANUNCIO de 18 de julio de 2012 sobre convocatoria de elecciones a su Asamblea General y Presidente. (2012082349)

La Asamblea General Extraordinaria de la Federación Extremeña de Salvamento y Socorrismo aprobó el día 12 de julio de 2012 la convocatoria de elecciones a su Asamblea General y Presidente teniendo expuesta la documentación relativa al proceso electoral en los tablones de anuncio de la Dirección General de Deportes y de la propia Federación.

En Cáceres, a 18 de julio de 2012. El Presidente, MARCELINO LÓPEZ JIMÉNEZ.